
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2015 № 2190-   па

О  внесении  изменений  в   состав
экспертного совета по присуждению
премий  и  разовых  стипендий  в
сфере  образования,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2015 № 80-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Внести изменения в состав экспертного совета по присуждению премий и
разовых  стипендий  в  сфере  образования,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2015 № 80-па, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин



Утвержден
постановлением

администрации  города Южно-Сахалинска
от 19.08.2015 № 2190-па

 
СОСТАВ

экспертного совета по присуждению премий
 и разовых стипендий в сфере образования

Фёдорова
Елена Антоновна

        - вице-мэр,  председатель совета;

Киктева
Анастасия Николаевна

       -  начальник  Департамента  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,
заместитель председателя совета;

Дерябина 
Ирина Ивановна

Столярова
Елена Анатольевна

Никитина
Ирина Юрьевна

Шереметьева
Валентина Александровна

Братенькова
Галина Викторовна

    -  главный  специалист  Департамента
образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска, секретарь совета;

     - председатель постоянного Комитета по 
социальной  политике  Городской  Думы
города Южно-Сахалинска (по согласованию);

- председатель некоммерческой организации
«Фонд развития гимназии № 3 города Южно-
Сахалинска» (по согласованию);

     - директор МБОУ СОШ № 23 города Южно-
     Сахалинска;

- директор АОУ ДОД ДД(Ю)Т города Южно-
     Сахалинска.                                              
     

Начальник Департамента
образования                                                     А.Н.Киктева  


